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Tegevusaraunne 

 

Sihtasutus Võru Spordikeskus asutati 01. juunil 2004.a. Võru Linnavalitsuse poolt. 

Sihtasutuse tegevuse peamiseks eesmärgiks on Võru Spordikeskuse haldamine. 

Sihtasutuse müügitulust 76% (2013. a 78%) moodustab teenuse müük Võru linnale. 

 

Sihtasutuse peamisteks eesmärkideks 2014. aastal olid teenuste kvaliteedi parandamine ja 

kaasajastamine. Keskenduti olemasolevate sportimisvõimaluste pakkumiste maksimaalsele 

ärakasutamisele ja nende kaudu uute harrastus- ja võistlusspordi võimaluste loomisele. Väikeste, 

kuid oluliste uuendustega (sh ka infotehnoloogilised uuendused) oleme tõstnud pakutavate 

sportimisvõimaluste kvaliteeti. Võru Spordikeskus on üheks peamiseks Võru linna, maakonna ja 

vabariiklike suurvõistluste läbiviimise kohaks. 

Spordikeskuse külastuste arv  2014.a. jooksul oli 140 068, millest 19 814 korda olid jõusaali või 

aeroobikatreeningute külastajad üksikpiletiga või kuukaartidega. Viidi läbi 362 aeroobikatreeningut 

ning 2 aeroobikaõhtut külalistreeneritega. Aasta jooksul toimus spordikeskuses 227 üritust. 

 

2014. aasta olulisemate sündmuste loetelu: 

1. 2014. a jaanuaris toimusid U-18 ja U-20 Balti liiga mitmevõistluse meistrivõistlused. 

2. 04. mai EMV judo (noored). 

3. 17.-19. juuni sõjaväe Balti suvemängud. 

4. 08.-09. juuni kergejõustiku A ja B klassi EMV. 

5. 2014. a märtsis valmis internetipõhine broneerimissüsteem tenniseväljakute broneerimiseks. 

6. Kubija tervise- ja rekreatsioonikeskus  pälvis konkursil "Eesti kaunis kodu 2014"  parima 

tervisespordirajatise auhinna. 

7. 2014. a augustis refinantseeriti Võru Spordikeskuse laenud. Uueks laenuandjaks on Pohjola Bank 

plc Eesti filiaal. 

8. 2014. a augustis valmis rühmatreeningute internetipõhine broneerimissüsteem. 

9. 2014.a augustis rekonstrueeriti Andsumäe suure  hüppemäe trampliini puitosa. 

10. 2014.a augustis soetati Võru Spordikeskusesse klassikalise tõstmise harrastamiseks vajalik 

varustus 

 

2015. a on planeeritud ja toimumas järgmised tegemised: 

1. Kreutzwaldi tn 16 spordisaali põranda hooldustööd. 

2. Kreutzwaldi tn 16 spordihoone rekonstrueerimisprojekti teostamiseks hanke korraldamine. 

3. Kunstlume tootmise võimaluste arendamine Kubija suusabaasis. 

4. Olemasolevate välisväljakute laiendamine. 

Finantssuhtarvud  Valem  2014 2013 

Lühiajalise võlgnevuse 

 kattekordaja (kordades) Käibevara/ lühiajal kohustused 0,77 0,68 

Maksevalmiduse kordaja  

(kordades) Raha/lühiajal kohustuse 0,39 0,23 

Võlakordaja (%) Kohustused/varad*100 61 66 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 110 580 54 918 2

Nõuded ja ettemaksed 106 921 105 086 3

Varud 505 522 5

Kokku käibevara 218 006 160 526  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 4 293 218 4 439 959 7

Immateriaalne põhivara 0 484 8

Kokku põhivara 4 293 218 4 440 443  

Kokku varad 4 511 224 4 600 969  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 198 000 191 444 10

Võlad ja ettemaksed 83 010 45 541 11

Kokku lühiajalised kohustused 281 010 236 985  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 2 506 000 2 808 789  

Kokku pikaajalised kohustused 2 506 000 2 808 789  

Kokku kohustused 2 787 010 3 045 774  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 194 125 194 125  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 361 070 1 280 384  

Aruandeaasta tulem 169 019 80 686  

Kokku netovara 1 724 214 1 555 195  

Kokku kohustused ja netovara 4 511 224 4 600 969  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 177 702 177 232 12

Tulu ettevõtlusest 619 854 570 603 13

Kokku tulud 797 556 747 835  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -246 308 -245 130 14

Tööjõukulud -164 390 -190 288 15

Põhivara kulum ja väärtuse langus -159 072 -160 342 7;8

Muud kulud -700 -2  

Kokku kulud -570 470 -595 762  

Põhitegevuse tulem 227 086 152 073  

Intressikulud -58 067 -71 396  

Muud finantstulud ja -kulud 0 9  

Aruandeaasta tulem 169 019 80 686  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Muud põhitegevuse tulude laekumised 618 380 571 412  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -210 354 -244 044  

Väljamaksed töötajatele -163 219 -190 693  

Kokku rahavood põhitegevusest 244 807 136 675  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -11 847 0 7

Laekunud intressid 0 9  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -11 847 9  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 2 770 000 0  

Saadud laenude tagasimaksed -3 064 242 -306 792  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -1 991 -1 745  

Makstud intressid -58 067 -71 772  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
177 002 232 232  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -177 298 -148 077  

Kokku rahavood 55 662 -11 393  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 54 918 66 311 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 55 662 -11 393  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 110 580 54 918 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 194 125 1 280 384 1 474 509

Aruandeaasta tulem 0 80 686 80 686

31.12.2013 194 125 1 361 070 1 555 195

Aruandeaasta tulem 0 169 019 169 019

31.12.2014 194 125 1 530 089 1 724 214
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Spordikeskus 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatuoidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse raha kirjel arvelduskonto ja sularaha jääki.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevatest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning nende

kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 2 000 eurot ühiku kohta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 

eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse kasutuselevõtmtse hetkel kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) 

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Põhivara võetakse arvele kogumina ainult juhul, kui kogum moodustab ühesuguse kasutuseaga terviku ja kogumi soetusmaksumus kokku on 

2 000 euro või rohkem (ilma käbemaksuta). Kui ühe ja sama vara komponentidel on erinevad kasutusead, võetakse 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena (komponentide summaarne peab olema 2 000 eurot või rohkem ilma käbemaksuta). 

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga. 

Valmistatava materiaalse põhivara objekti finantseerimisel laenuga ei kapitaliseerita laenukulutusi (sh intress) antud objekti soetusmaksumuses, 

vaid kantakse perioodikuludesse põhivara parendusväljaminekud lisatakse põhivara soetusmaksumusele või võetakse arvele 

parendatud varaobjekti koosseisus eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile 

(mh tõenaäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa 

algne soetusmaksumus ning vastav kulum kantakse bilansist välja. 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud kajastatakse kasumiaruandes. 

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest kantakse maha akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kastatakse lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluisadest: 

 

Ehitised 15 -50 aastat 

Masinad ja seadmed 20 aastat 

Muu põhivara 10 - 50 aastat 

 

Vara hakatakse amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas. 

Vara amortiseerimine lõpetatakse, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest 

eemaldatud, samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni 

müügini ettevõtte põhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

Bilansipäeval hinnatakse varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel norme korrigeeritakse. 

Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Selllsel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt 

sellele, millise vara tunnustele see rohkem vastab. 

 

Eeldatav kasulik eluiga:
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Tarkvara 20 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseentakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Ettevõte kui rendile andja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara on kajastatud bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga.

Väljarenditavat vara on amortiseeritud lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korriseeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldiuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused võetakse arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu arvestamisel

kasutatakse finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine intressimäär erineb lepingus

fikseeritud intressimäärast, võetakse see arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega

finantsinstrumendile.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse brutomeetodit. Avaliku sektori üksustel, kelle põhieesmärgiks ei ole omanikule kasumi teenimine,

näidatakse põhivara soetamiseks saadud sihtfinantseerimist tuluna põhivara soetamise perioodil.

Toetust kajastatakse raamatupidamises esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või toetuse tekkepõhisel kuupäeval.

Plaanitud, kuid laekumata toetussummasid, millega seotud kulusid ei ole tekkinud, bilansis ei kajastata. Tuludes ja kuludes kajastatakse

toetusi, jälgides tekkepõhisuse printsiipi.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. lnkessitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenaoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Sihtasutus koostab rahavoogude aruande otsemeetodil. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Sularaha kassas 615 2 614

Arveldukontod 109 965 52 304

Kokku raha 110 580 54 918
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 50 328 50 328 0 0 4

Ostjatelt

laekumata arved
52 590 52 590 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 262 -2 262 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 593 1 593 0 0 6

Muud nõuded 55 000 55 000 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
106 921 106 921 0 0  

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 49 144 49 144 0 0 4

Ostjatelt

laekumata arved
51 116 51 116 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 972 -1 972 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
942 942 0 0 6

Muud nõuded 55 000 55 000 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
105 086 105 086 0 0  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 52 590 51 116  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -2 262 -1 972  

Kokku nõuded ostjate vastu 50 328 49 144 3

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded    

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -1 972 0  

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -290 -1 972  

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -2 262 -1 972  
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Müügiks ostetud kaubad 505 522

Kokku varud 505 522

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 41 966 0 7 154

Üksikisiku tulumaks 0 2 568 0 1 370

Sotsiaalmaks 0 5 042 0 2 514

Kohustuslik kogumispension 0 234 0 147

Töötuskindlustusmaksed 0 371 0 219

Ettemaksukonto jääk 1 593  942  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 593 50 181 942 11 404
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Lisa 7 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 6 391 5 241 150 2 654 2 654 188 614 5 438 809

Akumuleeritud kulum 0 -782 774 -1 282 -1 282 -58 194 -842 250

Jääkmaksumus 6 391 4 458 376 1 372 1 372 130 420 4 596 559

  

Ostud ja parendused 0 0 3 113 3 113 0 3 113

Amortisatsioonikulu 0 -146 193 -1 051 -1 051 -12 469 -159 713

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 6 391 5 241 150 5 767 5 767 188 614 5 441 922

Akumuleeritud kulum 0 -928 967 -2 333 -2 333 -70 663 -1 001 963

Jääkmaksumus 6 391 4 312 183 3 434 3 434 117 951 4 439 959

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 11 847 11 847

Amortisatsioonikulu 0 -146 194 -1 155 -1 155 -11 239 -158 588

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 6 391 5 241 150 5 767 5 767 200 461 5 453 769

Akumuleeritud kulum 0 -1 075 161 -3 488 -3 488 -81 902 -1 160 551

Jääkmaksumus 6 391 4 165 989 2 279 2 279 118 559 4 293 218
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Lisa 8 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 144 3 144

Akumuleeritud kulum -2 031 -2 031

Jääkmaksumus 1 113 1 113

  

Amortisatsioonikulu -629 -629

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 3 144 3 144

Akumuleeritud kulum -2 660 -2 660

Jääkmaksumus 484 484

  

Amortisatsioonikulu -484 -484

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 144 3 144

Akumuleeritud kulum -3 144 -3 144

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2014 2013

Kasutusrenditulu 471 127 447 338

Äriruumide rendileping Võru Linnavalitsusega on sõlmitud 27.10.04.a (muudetud 2.1.2008), millega Võru Spordikeskuse SA annab

rentnikule üürile 113,8m2 Võru Spordihalli büroopinna ning treeningruumid ja staadioni.

Bürooruumide ja spordisaali ühe kuu rent kokku on 37 278 eurot, alates 01.08.2014 on rendi summa 41 381,44 eurot. Üüriteping

kehtib tähtajalisena kuni 31.12.2027 aasta. Võru Spordikeskuse SA'sel on õigus leping ennetähtaegselt üles öelda, kui selleks on mõjuv

põhjus, teatades Võru Linnavalitsusele (rentnikule) ette 30 kalendripäeva.

Üüritulu on pangalaenu tagatiseks. 

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2014 2013

Kasutusrendikulu 0 528
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Kasutusrendi tingimustel renditi 2009. aastal sihtasutusele kaubik Peugeoi Partner. Rendileping on mittekatkestatavad rendiperioodi jooksul,

leping kehtis märtsini 2013.

Lepingute alusvaluutaks on EUR, intressimaar on euribor + 3-5%.

Lisa 10 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
2 704 000 198 000 792 000 1 714 000

6 kuu

euribor+1,15%
EUR 2023

Pikaajalised laenud

kokku
2 704 000 198 000 792 000 1 714 000    

Laenukohustused

kokku
2 704 000 198 000 792 000 1 714 000    

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen Swedbank 2 998 243 189 454 1 002 612 1 806 177 2,3-2,7% EUR 2028

Pikaajalised laenud

kokku
2 998 243 189 454 1 002 612 1 806 177    

Kapitalirendikohustused

kokku
1 990 1 990 0 0    

Laenukohustused

kokku
3 000 233 191 444 1 002 612 1 806 177    

2014. aastal refinantseeriti Swedbank AS-st võetud laen. 

Refinantseerimiseks andis laenu Pohjola Bank plc Eesti filiaal.

Laenu tagatiseks antud vara soetusmaksumus on 31.12.2014 5 241 150 eurot ja kulum    1 075 160 eurot.

vt ka lisa 9.
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 14 910 14 910 0 0  

Võlad töövõtjatele 17 004 17 004 0 0  

Maksuvõlad 50 181 50 181 0 0 6

Muud võlad 915 915 0 0  

Intressivõlad 915 915 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
83 010 83 010 0 0  

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 15 510 15 510 0 0  

Võlad töövõtjatele 15 933 15 933 0 0  

Maksuvõlad 11 404 11 404 0 0 6

Muud võlad 2 694 2 694 0 0  

Intressivõlad 2 694 2 694 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
45 541 45 541 0 0  

Lisa 12 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 56 270 55 800

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 121 432 121 432

Kokku annetused ja toetused 177 702 177 232

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks laekus Võru Linnavalitsuselt.

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks laekus Võru Linnavalitsuselt 55 000 eurot ja    1 400 eurot Võrumaa Spordiliidult. Kulutuurkapitalile

tagastati 130 eurot projektis kasutamata jäänud raha.

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

Ruumide rent Võru linnale 471 127 447 338

Ruumide kasutamine kohalike elanike ja spordiklubide poolt 137 368 92 360

Muu müük 4 092 23 809

Kaupade müük 7 267 7 096

Kokku tulu ettevõtlusest 619 854 570 603
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Kommunaalkulud -78 536 -85 752

Ostetud teenused -25 996 -20 804

Põhitegevusega seotud kulud -26 397 -24 640

Hooldus- ja remondikulud -18 889 -87 640

Müüdud kaupade soetusmaksumus -5 112 -6 257

Väikevahendid -25 088 -17 151

Muud kulud -66 290 -2 886

Kokku mitmesugused tegevuskulud -246 308 -245 130

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu -123 146 -142 322

Sotsiaalmaksud -41 244 -47 966

Kokku tööjõukulud -164 390 -190 288

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 22

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 41 740 27 44 795 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ühingud

0 506 0 398

2014 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 328 472 806

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

5 514 0

 

2013 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 320 450 689

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ühingud

5 519 0
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 18 660 29 517

SA Võru Spordikeskuse asutaja on Võru Linnavalitsus. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.04.2015

Sihtasutus Võru Spordikeskus (registrikood: 90007649) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIDU LAHT Juhatuse liige 13.04.2015



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Spordikeskus nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Spordikeskus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2014, tulemiaruannet,

netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 4 kuni 17, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Võru Spordikeskus finantsseisundit

seisuga 31.12.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

OÜ AMC Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Roseni 13

Tallinn

13.04.2015



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Võru Spordikeskus (registrikood: 90007649) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE KIISK Vandeaudiitor 13.04.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordirajatiste käitus 93111 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7828777

Faks +372 7828772

E-posti aadress info@voruspordikeskus.ee

Veebilehe aadress www.voruspordikeskus.ee


